
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.84.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257,  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Uchwały Rady Gminy Przyrów nr XXVIII/178/2021 
z dnia 17.12.2021r. oraz zmiany w grupie wynagrodzeń w rozdziale 75023-
Urzędy Gmin. 

2. Zmiany w planie finansowym: 

-  Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80C7FA4F-E234-4527-90F1-9B5D7AAEDF14. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 163 513,30 223 513,30

Szkoły podstawowe 0,00 60 000,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 60 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 084,00 20 264,00
Pozostała działalność 20 084,00 20 264,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

20 084,00 20 264,00

852 Pomoc społeczna 377 974,76 375 625,76
Ośrodki pomocy społecznej 73 057,00 70 708,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

73 057,00 70 708,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 772,00 4 772,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 772,00 4 772,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

8 772,00 4 772,00

855 Rodzina 4 576 615,00 4 577 615,00
Wspieranie rodziny 0,00 1 000,00
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 175 000,00 1 150 000,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 448 000,00 441 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

68 000,00 61 000,00

Pozostała działalność 18 000,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

18 000,00 0,00

19 990 626,27 20 020 457,27

2460 -18 000,00

Razem: 29 831,00

2460 -7 000,00

90095 -18 000,00

-25 000,00
90005 -7 000,00

85504 1 000,00

2690 1 000,00

2030 -4 000,00

1 000,00

-4 000,00
85415 -4 000,00

85219 -2 349,00

2030 -2 349,00

2180 180,00

-2 349,00

180,00
85195 180,00

80101 60 000,00

2180 60 000,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY

Rozdział Paragraf Zmiana
60 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.84.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 17 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80C7FA4F-E234-4527-90F1-9B5D7AAEDF14. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 2 414 265,10
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 167 391,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 148 620,00
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 217 389,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 500,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 300,00

Ochrona zdrowia 115 309,80
Pozostała działalność 20 084,00
Zakup usług pozostałych 14 884,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 728 302,77
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 239,00
Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00
Zakup usług pozostałych 40 000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61,00
Pozostała działalność 408 481,47
Zakup usług pozostałych 56 858,98

10 159 133,63Razem: -27 287,00 10 131 846,63

90095 -20 467,00 388 014,47
4300 -20 467,00 36 391,98

4300 -1 512,18 38 487,82
4710 -38,50 22,50

4120 -202,26 36,74
4210 -3 303,56 20 696,44

4010 -1 500,00 1 500,00
4110 -443,50 256,50

900 -27 467,00 1 700 835,77
90005 -7 000,00 61 000,00

85195 180,00 20 264,00
4300 180,00 15 064,00

4710 -5 475,00 9 825,00

851 180,00 115 489,80

4110 -9 576,00 207 813,00
4120 -1 200,00 29 300,00

4010 17 751,00 1 166 371,00
4100 -1 500,00 8 500,00

750 0,00 2 414 265,10
75023 0,00 2 167 391,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.84.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 17 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80C7FA4F-E234-4527-90F1-9B5D7AAEDF14. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

